
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  II/ 525 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 31 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok.  
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 10 

pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2010 Nr XXX/208/2009 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2009 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2010 Nr XXX/208/2009 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2009 r. zmienionej uchwałą Nr XXXI/218/10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 stycznia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą Nr XXXII/223/10 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/408/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/415/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 marca 

2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

uchwałą Nr XXXIII/230/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

zarządzeniem Nr II/419/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

zarządzeniem Nr II/423/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 

Nr XXXIV/233/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem 

Nr II/428/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/434/10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/445/10 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/451/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 15 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2010 rok, uchwałą Nr XXXV/241/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 

2010 r. zmieniającej uchwałę własną Nr XXXIV/233/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz podziału nadwyżki 

budżetowej z 2009 roku, uchwałą Nr XXXV/242/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

28 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2010 rok oraz podziału nadwyżki budżetowej z 2009 roku, zarządzeniem Nr II/456/10 Wójta 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/458/10 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 30 czerwca 2010 r. zmieniającym zarządzenie własne Nr II/456/10 z dnia 

30 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 



 2 

2010 rok, zarządzeniem Nr II/463/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 lipca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 

Nr XXXVI/251/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 6 sierpnia 2010 r. zmieniającej 

uchwałę własną Nr XXXV/242/10 z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz podziału nadwyżki budżetowej 

z 2009 roku, zarządzeniem Nr II/469/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 9 sierpnia 

2010 r. zmieniającym zarządzenie własne Nr II/463/10 z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 

Nr XXXVII/258/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem 

Nr II/475/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/483/10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/486/10 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 15 października 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą Nr XXXVIII/262/10 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 października 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/488/10 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 15 października 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/496/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 15 listopada 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/509/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

30 listopada 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2010 rok oraz uchwałą Nr II/9/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 13 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

zarządzeniem Nr II/523/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 

Nr III/12/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz uchwałą Nr III/17/10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany uchwały 

własnej Nr II/9/10 z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu. 

 
 § 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

między  paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  6 482,20  zł. 
 

Dział 
 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 455,00 

     

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 35,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i  miast na prawach 

powiatu) 

420,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

420,00 

     



 3 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 532,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 532,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 332,00 

     

801   Oświata i wychowanie 1 120,00 

     

 80104  Przedszkola 1 120,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 120,00 

     

851   Ochrona zdrowia 27,20 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,67 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,27 

     

852   Pomoc społeczna 183,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 183,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 365,00 

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 365,00 

  4260 Zakup energii 1 365,00 

     

926   Kultura fizyczna i sport 1 800,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 800,00 

  4260 Zakup energii 1 800,00 

     

 

 2. Zwiększa plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok między 

paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 6 482,20 zł. 
 

Dział 
 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 455,00 

     

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 

     



 4 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

420,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

420,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 532,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 532,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 532,00 

     

801   Oświata i wychowanie 1 120,00 

     

 80104  Przedszkola 1 120,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

     

851   Ochrona zdrowia 27,20 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27,20 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27,20 

     

852   Pomoc społeczna 183,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 183,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

183,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 365,00 

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 365,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 365,00 

     

926   Kultura fizyczna i sport 1 800,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 660,00 

     

 

 



 5 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę  171,13 zł. 
 

Dział 
 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

758   Różne rozliczenia 171,13 

     

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 171,13 

  4810 Rezerwy 171,13 

     

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę  171,13  zł. 
 

Dział 
 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

171,13 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 171,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171,13 

     

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 


